verbo adverbum, non autem per clausu-

las generales idem importantes, mentio
seu quaevis alia expressio habenda, aut
aliqua exquisila forma servanda esset,

tenores huiusmodi, ac si de verbo ad ver-

bum, nihil penitus omisso et forma in

illis tradita observata, inserti forent, prae-
sentibus prò expressis habentes, illis alias

in sua robore permansuris, hac vice dum-
taxal, specialiter et expresse derogamus
et sufficienter derogatum essedecernimus,
ceterisque contrariis quibuscumque.

§ 7. Ut autem praesentes literae ad
Pawicationem omnium, quorum interest, notiliam dedu-

cantur, nec ahquis earurn ignorantiam
praetendere valeat, volumus eas in basi-

\ Et elìam ileralìs vicibus approbulis et inno-
rolis, q-iìbiis omnibus, ctiamsi, prò illorum eie.
Climib. ei M.ilth. (r. t.).

licae Principis Apostolorum de Urbe et

Cancellariae Apostolicae 1 ac acie Campi

Florae per aliquos ex cursoribus nostris

publicari, earumque copiam inibi affìxam

dimitti, necnon publicationem et dimis-

sionem copiae affixae huiusmodi sufficere,

et omnes quos eaedem literae tangunt,

arctare, perinde ac si eis personaliter in-

timatae et notificatae fuissent.

§ 8. Nulli ergo omnino hominum liceat s,, n iiiinfm

hanc paginam nostrae approbationis, inno-
j^

er,i 'ltm a,m -

vationis,declarationis, statuti, ordinationis,

derogationis decretorum et voluntatum

infringere, vel ei ausu temerario con-

traile. Si quis autem hoc attentare prae-

sumpserit , indignationem omnipotentis

Dei ac beatorum Pelri et Pauli aposto-

lorum eius se noverit incursurum.

Datum Romae apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesimo quinquagesimo octavo, xvn ka-

lendas ianuarii, pontificatus nostri an-

no IV.

Diil. die 16 dee. 1558, ponlif. anno iv.

XXVI.

Facultas custodum SS. Imaginis ad San-

cta Sanctorum regendi et gubernandi

collegio, Caprunicense et Nardinum de

Urbe 2.

Paalus Papa IV, ad futuram rei memoriam.

Piis fìdelium quorumlibet votis libenter i> t ,mm:am .

annuimus, eaque favoribus prosequimur

opportunis.

§ 1 . Sane prò parte dilectorum fìliorum cn.iodes p«-

custodum societatis sacratissimae Imaginis
J"»

6

3'™»-
Sanctissimi Salvatoris ad Sancta Sancto-^ "f'p"™
rum de Urbe nobis exhibita petitio con- iì Papae in.'

tinebat postquam a felicis recordationis

Paulo papa III, praedecessore nostro, ema-
naverat infrarcriptum rescriptum, cuius

tenor sequitur et est talis:

1 Jposlolicae valvis, Cherub. et Matth. (r. t.).

2 Ex Regest. in Archiv. Vatic.
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P.wlus III